Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 6/SOBRAL.

EEEP Gerardo José Dias de Loiola
INEP 23274565

BR 222, Km 210, S/N. – Bairro José Raimundo de Loiola, Forquilha – Ceará – CEP 62.115-000
Email: eeepgeradoloiola@escola.ce.gov.br – Fone: (88) 99308-0780

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DO EDITAL 01/2021 DE ALUNOS
NOVATOS PARA O ANO LETIVO 2021.

O diretor da Escola Estadual de Educação Profissional Gerardo José Dias de
Loiola, João Vanderle Almeida Filho, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado das inscrições do Processo de Seleção de alunos novatos
para a 1ª série do Ensino Médio integrado à Educação Profissional nos cursos
ofertados por esta instituição de ensino, conforme anexo.

Forquilha, 22 de janeiro de 2021

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 6/SOBRAL.

EEEP Gerardo José Dias de Loiola
INEP 23274565

BR 222, Km 210, S/N. – Bairro José Raimundo de Loiola, Forquilha – Ceará – CEP 62.115-000
Email: eeepgeradoloiola@escola.ce.gov.br – Fone: (88) 99308-0780

RELAÇÃO DE APROVADOS PARA O ANO LETIVO DE 2021
CURSO TÉCNICO DE CONTABILIDADE

Escola Pública – Ampla Concorrência

N° NOME MÉDIA FINAL RESULTADO

1 Wallison Alves da Silva 7,51 CLASSIFICADO

2 Micael Gaio Araújo Almeida 7,00 CLASSIFICADO

3 Robilson Sousa do Nascimento 6,28 CLASSIFICADO

RELAÇÃO DE APROVADOS PARA O ANO LETIVO DE 2021

CURSO TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

Escola Pública – Próximo a escola

N° NOME MÉDIA FINAL RESULTADO

1 Samuel Batista Paiva 7,51 CLASSIFICADO

2 Francisca Jacylane Rodriguês de Souza 7,11 CLASSIFICADO

Escola Pública – Ampla Concorrência

N° NOME MÉDIA FINAL RESULTADO

1 João Paulo Saraica Loiola Filho 6,81 CLASSIFICADO

2 Francisco Gleuber Silva Araujo 6,37 CLASSIFICADO

Forquilha, 22 de janeiro de 2021